
 
 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 
                                              РЕШЕНИЕ  
 

 27.10.2010 № 13  

Об утверждении  условий приватизации 
муниципального имущества 

      В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», Федеральным законом от 31.05.2010 №106-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», пунктом 3 статьи 161 Налогового кодекса Российской 
Федерации, на основании Устава  городского округа Стрежевой, Программы 
приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в 
муниципальную собственность городского округа Стрежевой на 2010 год», 
утвержденной решением Думы городского округа Стрежевой от 27.10.2010 №12 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
   1. Администрации городского округа Стрежевой осуществить приватизацию   

муниципального имущества  на открытых по  составу участников  и форме предложения  
аукционных торгах: 

- нежилое здание (4-х этажное), общей площадью 312,5 кв.м., расположенное по 
адресу: Томская область, г.Стрежевой, улица, Транспортная, 12б; начальная  цена 
продажи  с учетом налога на добавленную стоимость составляет 3 300 000 (Три 
миллиона триста тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной 
стоимости  № 447 от 30.09.2010). 

2.   Внести следующие изменения в первый  абзац пункта 3 решения Думы 
городского округа Стрежевой от 07.05.2008 № 377 «Об утверждении условий 
приватизации муниципального имущества»: 

- слова  «начальная цена продажи (оценочная стоимость), нормативная цена -
521 000 рублей 00 копееек (Пятьсот двадцать одна тысяча рублей) (согласно отчету об 
оценке рыночной стоимости  № 67/07 от 29.11.2007)» заменить словами «начальная цена 
продажи с учетом налога на добавленную стоимость составляет 270000 (Двести 
семьдесят тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости  № 
212-ОЗ от 17.09.2010)».  

   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании  газеты «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
______________________ М.Н. Шевелева 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________ В.М. Харахорин 

 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/


 


	      В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 31.05.2010 №106-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 статьи 161 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании Устава  городского округа Стрежевой, Программы приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность городского округа Стрежевой на 2010 год», утвержденной решением Думы городского округа Стрежевой от 27.10.2010 №12

